

SHH2012 ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2018

Frank Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SHH2012 ApS

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98479055

Fax: 98479086

CVR-nr: 78968710

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i administration og salg af enfamiliehuse.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat er t.kr. 207

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		249.639	154.816
Resultat af ordinær primær drift		249.639	154.816
Andre finansielle indtægter	1	15.881	12.284
Øvrige finansielle omkostninger		-298	-182
Ordinært resultat før skat		265.222	166.918
Skat af årets resultat	2	-58.349	432
Årets resultat		206.873	167.350
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.873	167.350
I alt		206.873	167.350

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	212.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		465.830	264.276
Udsudte skatteaktiver		59.363	117.712
Tilgodehavende skat		0	35.673
Tilgodehavender i alt		525.193	630.161
Likvide beholdninger		349.739	12.016
Omsætningsaktiver i alt		874.932	642.177
Aktiver i alt		874.932	642.177

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		677.950	471.077
Egenkapital i alt		802.950	596.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.982	46.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.982	46.100
Gældsforpligtelser i alt		71.982	46.100
Passiver i alt		874.932	642.177

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	471.077	0	596.077
Årets resultat	0	206.873	0	206.873
Egenkapital, ultimo	125.000	677.950	0	802.950

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Rente tilknyttede virksomheder	15.881	12.284
	<u>15.881</u>	<u>12.284</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	-35.673
Ændring af udskudt skat	58.349	35.241
	<u>58.349</u>	<u>432</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0